
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Nákup licencí Oracle pro potřeby předtiskové kampaně MZe 

2020 včetně podpory na 24 měsíců 

 

Evidenční číslo VZ: Z2019-045586 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek („ZZVZ“) 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

2. 1. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

 

Žádost č. 1 

Zadavatel požaduje dle Přílohy č.1 Zadávací dokumentace (závazný návrh smlouvy), v příloze č. 2 

nacenit licence Spatial and Graph Processor, které jsou podle našich informací však již součástí 

OracleDatabase Enterprise Edition Processor. Dodavatel žádá, aby zadavatel v tomto smyslu upravil 

zadávací dokumentaci. 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel uznal oprávněnost žádosti a vyškrtl v příloze č. 2 řádek pro nacenění licencí Spatial and Graph 

Processor. 

S ohledem na charakter změny zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní lhůtu 

pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 24. 1.2020 10:00. 

 

 

 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

V Praze  

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Václav Koubek, MBA 

ředitel odboru informačních a komunikačních technologií 

v. z. Ing. Vladimír Velas, vedoucí oddělení rozvoje ICT 


		2020-01-06T12:30:28+0100
	Ing. Vladimír Velas




